1

04.05.2019 № 296-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета искусств и дизайна
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальностей 1-08 80 02 «Теория и методика обучения и воспитания (изобразительное искусство и черчение)», 1-16 80 01 «Музыкальное искусство» и представления декана факультета искусств и дизайна от 02.05.2019 № 06.13-45/171
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести практику студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальностей 1-08 80 02 «Теория и мето-дика обучения и воспитания (изобразительное искусство и черчение)» и              1-16 80 01 «Музыкальное искусство» с 13.05.2019 по 25.05.2019.
2. Определить студентам базы практики, дату проведения дифференци-рованного зачета и назначить руководителей практики от кафедры в соот-ветствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета искусств и дизайна Л.О.Черниловскую.
Проректор по учебной работе
                                                                  Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета искусств и дизайна»
1. Л.О.Черниловская – декан факультета искусств и дизайна;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева
Приложение

к приказу ректора университета

_________________2019 № _________
	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руко-водителя практики от кафедры, должность
	Дата дифер.

зачета

	Специальность 1-16 80 01 «Музыкальное искусство»

	1.
	Адамчик Дмитрий Валерьевич
	Платная
	УО «Лидский государствен-ный музыкальный колледж»
	Барановс-кая Т.Г., до-цент кафед-ры музы-кального искусства
	28.05.2019

	2.
	Беланович Ангелина Валерьевна
	Бюджетная
	Кафедра музыкального искусства УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	3.
	Благутина Алеся Юрьевна
	Бюджетная

	4.
	Жуковский Андрей Иванович
	Бюджетная
	ГУО «Детская музыкальная школа искусств № 5

 г. Минска»

	5.
	Кирченко Денис Александрович
	Платная
	УО «Гомельский государст-венный колледж искусств имени Н.Ф.Соколовского»

	6.
	Кононкова Ольга Юрьевна
	Бюджетная
	УО «Гродненский государст-венный музыкальный колледж»

	7.
	Лобков Денис Леонидович
	Платная
	«Белорусская государст-венная филармония»

	8.
	Лукина Валерия Андреевна
	Бюджетная
	ГУО «Гродненская детская школа искусств имени Антония Тизенгауза»

	9.
	Мелех Ксения Анатольевна
	Бюджетная
	ГУК «Гродненская капелла»

	10.
	Мирошникова Татьяна Николаевна
	Бюджетная
	ГУК «Гродненский район-ный культурно-информационный центр»

	11.
	Пронская Кристина Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Гродненская городская гимназия»

	12.
	Рышкель Юрий Олегович
	Бюджетная
	ГУО «Гродненская детская школа искусств имени Антония Тизенгауза»

	13.
	Савостьян Андрей Валерьевич
	Бюджетная
	«Индурская детская музыкальная школа», Гродненский район

	Специальность 1-08 80 02 «Теория и методика обучения и воспитания

(изобразительное искусство и черчение)»

	14.
	Захаревич Елена Леонидовна
	Бюджетная
	Научная библиотека
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»; музей истории

УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»

	Карев Д.В., профессор кафедры изобрази-тельного искусства

	25.05.2019

	15.
	Бондарь Александр Гилярьевич
	Бюджетная

	16.
	Бондарь Светлана Васильевна
	Бюджетная

	17.
	Камышникова Татьяна Олеговна
	Бюджетная

	18.
	Карпач Екатерина Сергеевна
	Бюджетная

	19.
	Колодзейская Ирина Игоревна
	Платная

	20.
	Кулаго Анастасия Андреевна
	Платная

	21.
	Михайлова-Жевнова Елена Романовна
	Бюджетная

	22.
	Молчан Ксения Игоревна
	Бюджетная

	23.
	Ненадовец Людмила Андреевна
	Бюджетная

	24.
	Цвирко Анна Фёдоровна
	Бюджетная

	25.
	Ярмусик Юлия Владимировна
	Бюджетная